檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳穎慶

電話：03-3322101#7451

傳真：03-3361097

電子信箱：10004675@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龍興國民中學

發文日期：中華民國107年9月20日

發文字號：桃教體字第1070078301號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070078301_Attach01.jpg、1070078301_Attach02.jpg、1070078301_At

tach03.jpg)

主旨：轉知宜蘭縣政府環境保護局辦理「2018宜蘭國際綠色影展

」海報電子檔、場次表及主題單元各1份，請查照。

說明：

一、依據宜蘭縣政府環境保護局107年9月19日環綜字第107002

5877號函辦理。

二、2018宜蘭國際綠色影展將於107年9月28日至107年10月7日

舉行，本年度以「住海邊」作為年度主題，內容以海洋議

題為主軸，包含「台灣觀點」、「國際視野」、「生態危

機」等等6大單元共30場次的放映活動，分成室內場及戶

外星光場，分別於羅東文化工場棚架廣場、羅東高中演藝

廳及宜蘭人故事館視聽電影院等3個地點放映，活動皆為免

費、免索票入場。

三、室內場因人數有限，為鼓勵學校師生參與，即日起至本(1

07)年10月5日(星期五)止開放學校團體(20人以上)預約報

名，預約額滿後報名者列為備取團體。如欲取消報名，請
9

1070006548

■■■■■■964603 _學務處■■■■■■■107/09/25 11:07

■■■■■■■有附件

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

於該場次前3日通知承辦單位，俾利通知備取團體。

四、本活動每場次可核發環境教育學習時數1小時，需要時數

者，請於活動當日報到處簽到。相關資訊或疑問，請洽活

動承辦單位：醉夢俠電影有限公司王博玄先生，電話:0909

-179-875，聯絡信箱:aabb121718721s@gmail.com。

五、本影展活動官網:https://www.ygiff2018.com/；團體預

網址: https://goo.gl/xgDsu8。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2018-09-20
18:05:31